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KIRÞEHÝR'DE HIRSIZLIK YAPTI NEVÞEHÝR'DE YAKALANDI ■ 4'TE

Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, “Yaklaşık 
4 yıldır bu kente şehirleşme, hizmet anlamında çok 
önemli hizmetler ettiğimizin farkındayız, halk da 
bunun bilincinde. Biz tüm Ürgüp'ün, hiçbir siyasal 
rozete bağlı kalmadan 25 bin insanın belediye başkanı 
olmaya, hizmet etmeye devam etmek isteriz.” dedi.

ZÝRAAT ODALARI BAÞKANLARINDAN VALÝ FÝDAN'A ZÝYARET  ■ 3'TE KAPEM'DE 55. DÖNEM KURSLARI ÝÇÝN KAYITLAR BAÞLADI ■ 8'DE

Aktürk aday adaylığını duyurdu
“Daha yapacak işlerimiz var” 

‘ESERA 2023 Kapadokya’
Konferansı başarıyla tamamlandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
paydaşlığı ve ev sahipliğinde düzenlenen 
dünyanın 65 ülkesinden bin 100'e yakın 
akademisyen, doktora öğrencisi, araştırmacı, 
öğretmen ve bilim iletişimcisinin katıldığı 'ESERA 
2023 Kapadokya' başarılı bir şekilde tamamlandı.

Zabıta teşkilatı 197 yaşında

Düzce Belediye 
Başkanı Faruk 
Özlü'nün girişimleri ile 
kısa süre önce 
yapımına başlanan 
'Kırım Türkleri Kültür 
ve Eğitim Merkezi' 
binasında son 
rötuşlar vuruluyor. 
Ana bina girişi ile sağ 
ve sol galerilerin taş 
mefruşat işlemleri 
tamamlandı.

SA

İnşaattan
düşen işçi
yaralandı

İnşaattan
düşen işçi
yaralandı

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

N
evşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, sahada 
yaptığı tüm uygulamalar ve denetimlerle 
vatandaşların sağlığı, huzur ve esenliği için 

gece gündüz demeden, özverili bir şekilde sevgi 
ve hoşgörüyle halkın yanında ve hizmetinde 
olan zabıta teşkilatının 197'inci kuruluş yıl 
dönümünü kutladı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir taşıNevşehir taşı
Türkiye'ye yayılıyorTürkiye'ye yayılıyor

Nevşehir taşı
Türkiye'ye yayılıyor

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE

Nevşehir'de bina inşaatında 
çalışan işçi düşerek yaralandı.

BAHÇELİ'NİN HACIBEKTAŞ'TA HİBE ETTİĞİ
ARSAYA İNŞA EDİLECEK KÜLLİYENİN TEMELİ ATILDI

HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli tarafından Horasan Erenleri 

M
HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli tarafından Horasan Erenleri 

MDernekler Federasyonu'na hibe edilen Nevşehir'in Hacıbektaş Dernekler Federasyonu'na hibe edilen Nevşehir'in Hacıbektaş 
ilçesindeki arsaya inşa edilecek Horasan Erenleri Hacıbektaş ilçesindeki arsaya inşa edilecek Horasan Erenleri Hacıbektaş 

Kültür ve Cemevi Külliyesi'nin temeli düzenlenen törenle atıldı.Kültür ve Cemevi Külliyesi'nin temeli düzenlenen törenle atıldı.

HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli tarafından Horasan Erenleri 

MDernekler Federasyonu'na hibe edilen Nevşehir'in Hacıbektaş 
ilçesindeki arsaya inşa edilecek Horasan Erenleri Hacıbektaş 

Kültür ve Cemevi Külliyesi'nin temeli düzenlenen törenle atıldı.

Belediye Meclisi Belediye Meclisi Belediye Meclisi 
Eylül Ayı Toplantısı yapıldı Eylül Ayı Toplantısı yapıldı Eylül Ayı Toplantısı yapıldı 
Nevşehir Belediye Meclisi Eylül Ayı 
Olağan Toplantısı, Belediye Başkan Vekili 
Nafiz Dirikoç başkanlığında yapıldı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN

DEVAMI

SAYFA 6'DA
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SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

'Pisagor Kupası' Avanos toprağından yapıldı,
Milletvekili Çalışkan tanıttı

nlü matematikçi Pisagor'un en 

Üönemli icatlarından biri olan 'Pisagor 
Kupası' bu kez Avanoslu çömlek 

ustası Mehmet Körükçü'nün elinden çıktı. 
Milletvekili Çalışkan, Avanos toprağından 
yapılan 'Pisagor Kupası'nı bilmeyenler için 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda tanıttı.
Çalışkan, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Kim yapar diye sordum, 
'Mehmet abi yapar' dediler. Çok da güzel 
yaptı, eline emeğine sağlık. Sizinle 
Avanos'umuzun değerli çömlek 
ustalarından Mehmet Körükçü 
ağabeyimizin sanatıyla vücut bulmuş 
Pisagor'un Adalet Kupası'nı paylaşacağım.
Bu kupanın özelliği şu; içine her kupa gibi 
suyu dolduruyorsunuz. Kupa daha fazla 

suyla da doldurulabilir ama belli bir 
seviyeye geldiğinde kendiliğinden 
boşalıyor.” ifadelerine yer verdi.
Ayrıca, Milletvekili Çalışkan, kupanın 
çalışma şeklinden hareketle alınması 
gereken dersler olduğunu belirterek 
şunları kaydetti:
“Hep daha fazlasını isteyebilirsiniz ama 
kapasiteniz belirli bir yere kadardır. Ondan 
daha fazlasını alamazsınız. Herkes haddini 
bilmelidir. Haddi aştığınızda sahip 
olduğunuz her şeyi kaybedersiniz. Belli bir 
seviyeye kadar alacağınızı alırsınız ama 
hep daha fazlasını isteyip aç gözlülük 
yaparsanız sahip olduğunuzu da 
kaybedersiniz. Bir kupa çok şey anlattı. 
Emeğine sağlık Mehmet Usta.” 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Avanoslu çömlek
ustasının elinden çıkan 'Pisagor'un Adalet Kupası' eserini tanıttı.

Hacıbektaş Kaymakamı Şenay için veda yemeği düzenlendi
Hacıbektaş Belediyesi tarafından Kaymakamlar Kararnamesiyle görev yeri değişen
Hacıbektaş Kaymakamı İbrahim Engin Şenay için veda yemeği düzenlendi.

Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif 
Yoldaş Altıok öncülüğünde Resmi 
Gazete'de yayımlanan 

Cumhurbaşkanlığı Kaymakamlar 
Kararnamesiyle Siirt Eruh İlçe 
Kaymakamlığı'na atanan Kaymakam 
Şenay onuruna veda yemeği verildi.
Başkan Altıok, veda programında günün 
anısına Kaymakam Şenay'a hediye 
takdiminde bulundu. 
Düzenlenen veda yemeğiyle ilgili konuşan 
Altıok, “Görev süresi dolan ve Siirt Eruh'a 
tayini çıkan Hacıbektaş Kaymakamımız 
İbrahim Engin Şenay'la veda yemeğinde 
bir araya geldik. Yeni görev yerinde 

başarılar diliyor, Hacıbektaş'ımıza yapmış 
olduğu hizmetlerden dolayı çok teşekkür 
ediyoruz.” dedi.  HABER: YASEMİN EKİCİ

Anadolu'nun en önemli el sanatları uğraşısı
Kapadokya bölgesinin en önemli el sanatları
ürünlerinden biri hiç kuşkusuz çanak çömleği.

ölgede yüzyıllardır babadan oğula Bsüre gelen bir sanat olan çanak 
çömlekçiliğin ise en önemli püf 

noktalarından biri ise maharetle yapılan 
çanak çömleğin süslenmesi. 
Anadolu'da çok uzun yıllar var olmuş, 
halen izleri bulunan Hitit motifli çanak 
çömlekler bölgeye gelen yerli ve 
yabancı turistin en büyük rağbet ettiği 

ürünler arasında.  
Çanak çömlek ustalarının ellerinden 
çıkıp atölyelerde bulunan fırınlarda 
pişirilen çanak ve çömleklerin üzerine 
rapido kalemlerle Hitit motifleri çime işi 
bölgemizde birçok insanın geçim 
kaynağı haline gelmiş durumda.  
Birçok çanak çömlek atölyesinde işi 
sadece çanak çömlek süslemeciliği olan 

insanımız evine bu işi yaparak ekmek 
götürüyor. Bu arada kimisi için bu iş bir 
geçim kaynağı haline gelirken, kimileri 
için ise bu iş bir alışkanlık ve hobi haline 
gelmiş durumda.  
Kimileri atölyelerde kendisine verilen 
çanak çömleği süsleyip para kazanırken, 
kimileri ise boş vaktini rapido süslemesi 
ile geçiriyor. HABER: ALİ ÇAMUR
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Aktürk aday adaylığını duyurdu

Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, “Yaklaşık 4 yıldır bu kente şehirleşme, hizmet anlamında çok 
önemli hizmetler ettiğimizin farkındayız, halk da bunun bilincinde. Biz tüm Ürgüp'ün, hiçbir siyasal rozete 
bağlı kalmadan 25 bin insanın belediye başkanı olmaya, hizmet etmeye devam etmek isteriz.” dedi.
Başkan Aktürk, Ürgüp'ün son dönemdeki 
gelişmelerini ve geleceğe yönelik 
planlarını değerlendirdi.
“BİZ HİZMET YOLCULUĞUMUZA 
DEVAM EDELİM İSTERİZ”
Aktürk, ilçede yapılan hizmetlerin halk 
tarafından görüldüğüne vurgu yaparak, 
2024 yılı yerel seçimlerinde tekrar aday 
olmasına ilişkin şunları söyledi:
"Yaklaşık 4 yıldır bu kente çok ciddi sadece 
bugün festivaller anlamında değil 
şehirleşme, hizmet anlamında da çok 
önemli hizmetler ettiğimizin farkındayız, 
halk da bunun bilincinde. Seçimlerde 
yeniden aday olabilmenin yolu, ben şimdi 
bu noktada adayım dersem hadsizlik etmiş 
olurum. Neden? Yetkili kurumlarımız 
vardır. Bizim için karar verici 
mekanizmalarımız mevcuttur. Biz hizmet 
yolculuğumuza devam edelim isteriz. Biz 
tüm Ürgüp'ün, hiçbir siyasal rozete bağlı 
kalmadan herkesin, 25 bin insanın 
belediye başkanı olmaya, hizmet etmeye 
devam etmek isteriz. Ama dediğim gibi bu 
anlamda bizler için karar verici 
mekanizmalarımız vardır. Onlar da yakında 
zaten gerekli, en uygun kararları 

vereceklerdir." Şu an belediye başkanlığı 
aday adaylığı için Ürgüp'te başka bir isim 
duymadığını belirten Başkan Aktürk, 2019 
yılında yapılan seçim sonrası zafer 
konuşmasını yaptığı kürsüde söylediklerini 
hatırlatarak, "Elbette bir partiden aday 
oluruz demokratik bir yarış anlamında 
ilerletiriz ama sandıklar açıldığı andan 
itibaren benim çekirdek 8 kişilik ailem 
vardı, bundan sonra 25 bin kişilik bir aileye 
mensubum, 25 bin kişiye hizmet etme 
yükümlülüğüm var demiştim. Ve Allah'a 
hamd olsun 4 buçuk senedir de bunu 
gayet şeffaf, tarafsız, herkese objektif 
yaklaşarak bu hizmet yolculuğunu devam 
ettirdiğimizi görüyoruz." dedi.
“2 BUÇUK YIL PANDEMİYLE GEÇEN 
BİR DÖNEM OLDU”
Aktürk, kolay bir süreç geçirmediklerini, 4 
buçuk yıl boyunca Türk belediyecilik 
tarihinin her şeyi, her türlü unsuru 
yaşadığı bir dönemden geçtiğini 
vurgulayarak pandemi döneminde 
yaşananlara şu şekilde değindi: “Hem 
global anlamda, dünya düzeninde hem 
ülkesel bazda hiç kimsenin hesabında 
olmayan nice afaki ve ekstrem olayları da 
bu dönemde yaşadığımızı görüyoruz. 2 yıl, 
2 buçuk yıl pandemiyle geçen bir dönem 
oldu. Bir gece genelgeyle nice esnafımızın 
faaliyetlerine son verdiğimiz, evden 
çıkmaların sokağa çıkmaların yasak 
olduğu, lokomotifine turizmi almış bir kent 
olmanın ve o manada 35-40 sektörü de 
otomatikman etkileyen dönemler geçirdik. 
Bu anlamda sosyal ve kültürel 
belediyeciliğin ne kadar önemli olduğu 
dönemlerde bile Allah'a hamd olsun çok 
büyük işler başardık.”
“BORÇLANMADIK BORÇ ÖDEDİK”
Pandemi, sel, yangın en önemlisi de 6 
Şubat'ta 11 ili etkileyen bir deprem 
olmasına rağmen 81 ili de ruhen, 
psikolojikman ve her yönüyle etkilemiş bir 
asrın felaketinin yaşandığı bir dönemden 

geçildiğini belirten Aktürk, “Buna rağmen 
her zaman kentimize değil, bu yaşanan 
olaylardan dolayı farklı yerlere hizmet 
götürdüğümüz de bir dönem geçirdik. Sel 
oldu, baktığınız zaman kamyonum 
Kastamonu Bozkurt'ta, deprem oldu 
anında Hatay Kırıkhan'dayız. Tabi ki hala 
oradayız, ilk andan bu zamana kadar. 
Yangın oldu Manavgat'tayız. Yani Ürgüp 
halkına hizmet ederken beraberinde 'Bize 
bir yardım eli uzatan yok mu?' denilen 
yerlerde de anında ulaştığımız dönemler 
geçirmemize rağmen bunlar ve 
beraberinde de şuan biliyorsunuz fiyatsal 
anlamda ciddi artışların olduğu bir dönem 
de geçiriyoruz. Buna rağmen bu belediye 
4 buçuk yıldır 1 kuruş borçlanma yetkisi 
almadan, 1 kuruş herhangi bir yere 
borçlanmadan üstlenmiş olduğu borç 
yükünü de Türk Lirası bazında yüzde 60 
eritmiş, döviz bazında da onda 1 eritmiş 
bir belediyeyle karşınızdayız. Ve 
devraldığımız bütçeyi 20 katı ileriye 
taşımış bir belediyeyiz, istihdama katkı 
sağlamış bir belediyeyiz. Bugün hizmet 
ağımız genişliyor, Ürgüp büyüyor. 
160'lardan bugün 270'lere ulaşan bir 
personel sayısına ulaşmışız. Türk Lirası 
bazında 10 katı personel giderinin arttığı 
bir dönemde kuruşu kuruşuna bir gün 
gecikmeden hala ve hala personelin 
maaşını ödeyen bir belediyeyiz. Bunlar 
kolay şeyler değil.” diye konuştu.
“ÜRGÜP TURİZM KENTİYLE BİRLİKTE 
BİR EĞİTİM KENTİ DE OLDU”
Belediyenin ekonomik başarısına, 
öğrencilerin yaşadığı barınma sorununa 
karşı yapılan hizmetlere ve spor yapılarına 
değinen Başkan Aktürk, "Burası bir turizm 
kenti, aynı zamanda eğitim kenti. Fabrika 
kampüsümüz var. Oraya çok ciddi 
emeklerimiz var. Bugün şehir turizm 
anlamında hafif sekteye uğradığında 
öğrenciler ne zaman gelecek diye bakış 
açısı sergilenen bir kent haline geldik. 

Burası aynı zamanda turizm kentiyle 
birlikte bir eğitim kenti de oldu. Ve buna 
mütevellit Nevşehir'in en büyük yurt 
yatırımı bu ilçemize yapılıyor. Bugün bin 
200 kişilik kız, 800 kişilik erkek yurdu yakın 
zamanda çok hızlı bir çelik konstrüksiyon 
üzerine modüler bir yapıda hayata geçip, 
o barınma problemi de en kısa zamanda 
sona erdirilecek. Biz yine aynı zamanda 
Ürgüp'ün gençlerini düşünerek hayata 
geçirdiğimiz inşallah ekim ayıyla beraber 
çok ciddi kurdele keseceğimiz bir döneme 
de yaklaşıyoruz. Bugün 16 bin metrekare 
de spor kompleksini bitirmek üzereyiz. Yarı 
olimpik yüzme havuzumuz bitti, tenis 
kortumuz, voleybol sahamız ve kapalı halı 
sahadan oluşan bir spor kompleksini 
hayata geçirdik. Bugün 50 yıl, 60 yıl 
Ürgüp'e hizmet edecek yeni kademe 
binamızı hizmete geçirdik tüm 
birimlerimizi oraya taşıdık." ifadelerine yer 
verdi.
470 KONUTLUK TOKİ İHALESİ 10 
EKİM'DE YAPILACAK
Ürgüp'ün barınma sorunuyla birlikte kira 
ve konut sorunlarıyla ilgili önemli adımlar 
attıklarını ve sosyal konut hamlesine 
önem verdiklerini vurgulayan Aktürk, şöyle 
devam etti: "Yoğun bir şekilde TOKİ ile 
anlamda görüşmelerimiz devam ederken, 
tüm Türkiye'deki Cumhuriyet tarihinin en 
yoğun sosyal konut hamlesini başlatan 
Cumhurbaşkanımız nüfusa göre 
orantılandığında 150 konutla başlamıştık. 
Biz dedik ki 150 konut bize yetmez. 
Kuraların çekildiği gün 350'ye göre 
çekmiştik kuraları. Depremi yaşamış, şu an 
her yönüyle tüm hizmetin kalıcı konutlara, 
kalıcı ihalelerinin yapıldığı bir dönemde 
biz Ürgüp'ümüzün konut sayısını 470 
konuta arttırdık. 470 konut ihalesi 10 Ekim 
tarihinde yapılmak üzere geçen hafta 
TOKİ'nin internet sitesinde yayımlandı. 
Bunlar çok önemli şeyler." dedi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

“Daha yapacak işlerimiz var” 

Ziraat odaları başkanlarından
Vali Fidan'a ziyaret

evşehir Ziraat Odası Başkanı NKahraman Kaya beraberindeki 
Derinkuyu Ziraat Odası Başkanı 

Yavuz Şen, Ürgüp Ziraat Odası Başkanı 
Mustafa Korkmaz, Avanos Ziraat Odası 
Başkanı Mehmet Uçar, Gülşehir Ziraat 
Odası Başkanı Ahmet Tuzocak, Hacıbektaş 
Ziraat Odası Başkanı Hakan Taşdemir, 
Kozaklı Ziraat Odası Başkanı Ahmet Şen ve 

Acıgöl Ziraat Odası Başkanı İdris 
Güneş ile birlikte Vali Ali Fidan'ı 
makamında ziyaret etti. Başkanlar Vali 
Fidan'a hayırlı olsun temennisinde 
bulunarak, yeni görevinde başarı diledi.
Vali Fidan da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Nevşehir 
tarımı hakkında başkanlardan bilgi aldı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir ve ilçe ziraat odaları 
başkanları Vali Ali Fidan'ı ziyaret etti.
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Ulusal Kırsal Ağ'ı bilgilendirme
toplantıları Nevşehir'de düzenlendi
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde Ulusal Kırsal Ağ'ı (UKA) bilgilendirme toplantıları düzenlendi.

arım Reformu Genel Müdürlüğü, TAvrupa Birliği Yapısal Uyum 
Yönetim Otoritesi Daire Başkanlığı 

tarafından düzenlenen UKA bilgilendirme 
toplantıları, Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünde gerçekleştirildi.
Toplantıda kırsal kalkınma konusunda 

faaliyet gösteren kurum temsilcileriyle 
çiftçi, kadın, zanaatkar, kanaat önderi, 
akademisyen bireyler ile kamu kurumu, 
belediye, STK, üniversite, birlik, enstitü, 
oda ve özel sektör kurum ve kuruluşları bir 
araya gelerek değerlendirmelerde 
bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir taşı Türkiye'ye yayılıyor
Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü'nün girişimleri ile kısa
süre önce yapımına başlanan 'Kırım Türkleri Kültür ve Eğitim 
Merkezi' binasında son rötuşlar vuruluyor. Ana bina girişi
ile sağ ve sol galerilerin taş mefruşat işlemleri tamamlandı.

aşkan Faruk Özlü, şehrin Bdönüşümüne ve değişimine dair 
gerçekleştirdiği çalışmaların yanı 

sıra, değerlerin korunması ve gelecek 
nesillere aktarılması noktasında da önemli 
projeleri şehre kazandırmaya devam 
ediyor. Özlü'nün girişimleri ile Düzce'de 
yaşayan Kırım Türkleri özelinde Nusrettin 
Mahallesinde başlatılan 'Kırım Türkleri 
Kültür ve Eğitim Merkezi' inşaatı içerisinde 
idari bina, bay-bayan tuvaletler, hol ve 
mutfağın bulunduğu toplam 174 
metrekarelik oturma alanıyla 
tamamlanırken, ana binanın sağ ve 

solunda bulunan galerilerin taş mefruşat 
işlemlerinin de sonuna yaklaşıldı.
Yazın serin, kışın sıcak tutan bir taş olarak 
bilinen ve izolasyon konusunu da ortadan 
kaldıran özellikleri barındıran Nevşehir taşı 
kullanılarak yapılan mefruşat işleminin 
tamamen bitmesinin ardından saha 
düzenlemesine geçilecek. Peyzaj 
çalışmalarının da eş zamanlı yürütüleceği 
alanda daha sonra baskı beton uygulaması 
gerçekleştirilecek ve ardından 'Kırım 
Türkleri Kültür ve Eğitim Merkezi'nin en 
kısa süre içerisinde hizmete açılması 
sağlanacak. İHA

İş insanı Musa Ertaş'tan
Vali Fidan'a hayırlı olsun ziyareti
Yatırımlarıyla ilimizde yüzlerce kişiye istihdam sağlayan Ertaş 
Grup Yönetim Kurulu Başkanı ve Kapadokya Hill Otel Sahibi 
iş insanı Musa Ertaş, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında 
ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Ertaş Grup Yönetim Kurulu Başkanı Ertaş, 
ziyaretinde Vali Fidan'a bims sektörü 
hakkında ve Blok Bims faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi ve Blok Bims 

Fabrikasının merkezine davette bulundu. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
eden Fidan, Ertaş'a çalışmalarında başarı 
diledi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kırşehir'de hırsızlık yaptı
Nevşehir'de yakalandı

Kırşehir'de girdiği evden 500 bin TL
değerinde ziynet eşyası çalan şüpheli,
polis ekiplerince Nevşehir'de yakalandı.
İddiaya göre, Ahievran Mahallesi'nde 
oturan M.Z. emniyete evine hırsız girdiğini 
ve 500 bin TL değerindeki ziynet eşyaları 
ile banka kartının çalındığını bildirdi. 
Şikayet üzerine Asayiş Şube Müdürlüğü'ne 
bağlı Hırsızlık ve Yankesicilik Büro Amirliği 
ekipleri tarafından başlatılan geniş çaplı 
araştırmada şüphelinin G.Y. olduğu tespit 

edildi. Yapılan araştırmada G.Y.'nin banka 
kartı ile Yozgat ve Kayseri illerinde işlemler 
yaptığı belirlendi. Kamera kayıtlarının 
incelenmesi sonucunda hırsızlık şüphelisi 
Nevşehir'de yakalandı. İfadesi alındıktan 
sonra adli mercilere sevk edilen şüpheli, 
tutuklanarak Kırşehir E Tipi Cezaevi'ne 
gönderildi. İHA
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İnşaattan düşen
işçi yaralandı

evşehir'de bina inşaatında 

Nçalışan işçi düşerek yaralandı. 
Güzelyurt Mahallesi'nde bulunan 

bir inşaat alanında çalışan Z.İ, duvara sıva 
yaparken dengesini yitirerek düştü. İşçinin 
yaralandığını gören çalışma arkadaşları 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. 
Olay yerine gelen sağlık ekiplerince ilk 
müdahalesi yapılan yaralı, Nevşehir Devlet 
Hastanesi'nde tedavi altına alındı. AA

Zabıta teşkilatı 197 yaşında
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, sahada yaptığı 
tüm uygulamalar ve denetimlerle vatandaşların sağlığı, 
huzur ve esenliği için gece gündüz demeden, özverili bir 
şekilde sevgi ve hoşgörüyle halkın yanında ve hizmetinde 
olan zabıta teşkilatının 197'inci kuruluş yıl dönümünü kutladı.

aşkan Savran, teşkilatın 197'inci Bkuruluş yıl dönümü ve Zabıta 
Haftası nedeniyle bir mesaj 

yayımladı. 
Bugüne kadar yaptıkları fedakârca 
çalışmalardan dolayı başta Nevşehir 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ndeki 
zabıta personelinin ve ülkenin dört bir 
yanında vatandaşların huzur ve sağlığı 
için görevini özverili bir şekilde 
sürdüren tüm zabıta teşkilatının Zabıta 
Haftası'nı kutlayan Savran, şunları 
söyledi: 
“4 Eylül 1826 yılından itibaren yerel 
yönetimlerin en köklü teşkilatı olan 
zabıta teşkilatımız şehirlerimizde 

vatandaşlarımızın sağlığını, huzurunu 
ve esenliğini sağlıyor. Zabıta teşkilatımız 
belediyelerimizin vitrini, halka açılan 
kapı, esnafımızın güveninin teminatıdır. 
Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi 
şehrimizde de zabıta teşkilatımız 
toplumun sağlığı, huzuru, güvenliği ve 
hayatın akışını en iyi şekilde sağlamak 
için gece gündüz hizmet ediyor. 
Şehrimizin her noktasında güzelliklerin 
yapılması ve olumsuzlukların önlenmesi 
noktasında gayretlerinden dolayı 
hepsine teşekkür ediyorum. Tüm zabıta 
teşkilatının Zabıta Haftası'nı kutluyor, 
görevlerinde başarılar diliyorum.” 
HABER MERKEZİ

İş insanı Mahmut Sami Uluer'den Vali Fidan'a ziyaret

Sri Lanka Cumhuriyeti Nevşehir Fahri 
Konsolosu, Uluer Group Yönetim Kurulu 
Başkanı iş insanı Mahmut Sami Uluer, Vali 
Ali Fidan'a makamında hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Vali Fidan ve 

Mahmut Sami Uluer bir süre sohbet etti. 
Uluer, Fidan'a hayırlı olsun dileklerini iletti.  
Vali Fidan da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Uluer Group Yönetim Kurulu Başkanı 
iş insanı Mahmut Sami Uluer, 
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

Ulusal Kırsal Ağ'ı bilgilendirme

toplantıları Nevşehir'de düzenlendi
Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünde Ulusal Kırsal Ağ'ı 
(UKA) bilgilendirme toplantıları 
düzenlendi. Tarım Reformu Genel 

Müdürlüğü, Avrupa Birliği Yapısal Uyum 
Yönetim Otoritesi Daire Başkanlığı 
tarafından düzenlenen UKA 
bilgilendirme toplantıları, Nevşehir İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğünde 
gerçekleştirildi. Toplantıda kırsal 
kalkınma konusunda faaliyet gösteren 
kurum temsilcileriyle çiftçi, kadın, 
zanaatkar, kanaat önderi, akademisyen 
bireyler ile kamu kurumu, belediye, STK, 
üniversite, birlik, enstitü, oda ve özel 
sektör kurum ve kuruluşları bir araya 
gelerek değerlendirmelerde bulundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Genel Sekreter Duru
Derinkuyu'nun muhtarları ile görüştü
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru, 
Derinkuyu'nun muhtarları ile bir araya geldi.

enel Sekreter Duru, GDerinkuyu AK Parti İl Genel 
Meclis Üyesi Şenol Kendir 

ve Derinkuyu ilçe muhtarları ile 
görüştü. Meclis Üyesi Kendir ve 
muhtarlar, Duru'ya Derinkuyu'ya 
bağlı köyler hakkında bilgi verdi. 
Görüşmede köylerde yapılan ve 
yapılması gereken çalışmalarla 
ilgili istişarede bulunuldu. 
HABER MERKEZİ
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Bahçeli'nin Hacıbektaş'ta hibe ettiği arsaya
inşa edilecek külliyenin temeli atıldı

Nevşehir Belediye Meclisi Eylül Ayı Olağan Toplantısı,
Belediye Başkan Vekili Nafiz Dirikoç başkanlığında yapıldı.

İ
lçe merkezindeki Bala Mahallesi 
Dedebağ mevkisinde 5788,91 
metrekarelik arsadaki temel atma töreni, 

saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başladı.
Horasan Erenleri Dernekler Federasyonu 
Genel Başkanı Mehmet Şahin, 
konuşmasında, arsa bağışında bulunan 
MHP Genel Başkanı Bahçeli'ye teşekkür 
ederek, inşaatına başlanılan külliyenin 
Alevi-Bektaşi dünyasında önemli bir 
boşluğu dolduracağını belirtti.
Şahin, bir yıl içinde inşaatı tamamlanması 
hedeflenen külliyede, yılın her günü 
hizmet sunulacağını kaydetti.
MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar 
Yıldırım da Bahçeli'nin, Hacıbektaş 
ilçesinde cemevi yapılması amacıyla 12 yıl 
önce satın aldığı arsayı bağışlarken, 
yapılacak külliyenin isminin de 
belirlendiğini anlattı.
Alevi dedelerince külliyeye "Devlet 
Bahçeli" adının verilmesi teklifinin Bahçeli 
tarafından reddedildiğini aktaran Yıldırım, 
şöyle devam etti:
"Genel başkanımız 'yok' dedi. 'Adı Horasan 
Erenleri olacak. Buna siyaseti 
karıştırmayın. Bu, siyaset üstü bir 
hadisedir. Ben sizden oy istemiyorum, 
partime gönül verin veya oy verin diye de 
ben size bu arsayı vermiyorum. Benim bir 
isteğim vardır, o da Türkiye bütünlüğünün 
içinde kalın' dedi. Allah nasip ederse aşk ile 
şevk ile niyet hayır, akıbet hayır düsturu ile 

el ele verdik, bu projeyi hayata geçirmeye 
çalışıyoruz. Bu projeyle ilgili burada da ilan 
edeyim ki bizim bu projenin yapımında 
hiçbir kişi ve kuruluşlardan bağış kabul 
etme gibi bir prensibimiz yok. Hiç 
kimseden bir kuruş para istemiyoruz. 
Kendi öz kaynaklarımızla kendi gücümüzle 
kendi imkanlarımızla çok ciddi bir maliyeti 
olan bu projeyi Allah nasip ederse en kısa 
zamanda açılmaya hazır edecek şekilde 
gayret edeceğiz."
PROJE İÇERDİĞİ TEMALARLA 
DİKKATİ ÇEKİYOR
Projede uygulanacak temaların özel 
anlamları olduğunu ifade eden Yıldırım, 
"Dört kapıyı temsilen dört kapısı vardır. 
Hoca Ahmed Yesevi'den Hacı Bektaş 
Veli'ye kadar gelen bir gelenektir. Bunlar, 
şeriat, tarikat, hakikat, marifettir. Bu 
cemevinde 40 makam vardır. Cemevinin 
üstünde teslim taşı örnek alınmıştır, on iki 
köşelidir. Ayrıca, kırlangıç motifi vardır. Her 
bir köşesi bir noktaya işaret eden bir 
cemevidir. Uluslararası bir sempozyumun 
düzenleneceği bir eserdir." diye konuştu.
İnsanların, bir taraftan Şii siyasetine bir 
taraftan da Ali'siz Aleviliğe 
yönlendirilmeye çalışıldığını dile getiren 
Yıldırım, Türkiye'nin hiçbir vatandaşından 
vazgeçmeyeceğini vurguladı.
Türkiye'yi parçalamak isteyenlere karşı 
mücadele edildiğini söyleyen Yıldırım, 
"Bunlara müsaade etmemek üzere, temel 
prensip olarak herkesi kucaklayan bir 
siyaset gelişmiştir. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın kurduğu Alevi ve 
Bektaşi Başkanlığı da bu maksatla 
yapılmaktadır. Cami de bizim cemevi de 
bizim. Alevi de bizim Sünni de bizim. Biz 
hep beraber Horasan'dan çıkmış gelmişiz. 
Horasan erenleri bize bu coğrafyayı yurt 
yapmış. Hünkarı ziyarete gittiyseniz 
hünkarın ayak ucunda yatan on iki tane 
kabir vardır. Orada Horasan erenleri yazar. 
İşte burada da aynı şey yazacaktır." 
ifadelerini kullandı.
“HACI BEKTAŞ VELİ İRFANI 
ASIRLARDIR İNSANLIĞIN YOLUNU 
AYDINLATIYOR”
MHP Genel Başkan Yardımcısı Filiz Kılıç ise 
Hacı Bektaş Veli irfanının asırlardır 

insanlığın yolunu aydınlatmaya devam 
ettiğini söyledi.
Türklerin, Anadolu'daki bin yıllık varlığını 
hala hazmedemeyenlerin olduğunu ve 
milletin arasına ayrılık tohumları ekmeye 
çalışıldığını ifade eden Kılıç, şöyle konuştu:
"Birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi 
güçlendirme yönünde attığımız en küçük 
bir adımı bile tahammül edemeyenlerin 
aslında neyi amaçladıklarını, sufleyi 
nereden aldıklarını gayet iyi biliyoruz. 
Özellikle kimi Avrupa devletlerinin 
ülkemizdeki her kesim gibi Alevi-Bektaşi 
vatandaşlarımız üzerinde oynamaya 
çalıştıkları kirli oyunu sizlerin de 
gördüğüne yürekten inanıyorum. Alevi 
Bektaşiliği İslam'dan kopartmaya çalışarak 
atılan ilk adımın devamı insanlarımızı 
birbirine düşman etmek olacaktır. Şunu iyi 
bilin ki buna asla müsaade etmeyeceğiz."

“BİRLİKTE RAHMET, 
AYRILIKTA AZAP VARDIR”
AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Belgin Uygur ise 
Hacı Bektaş Veli'nin, dünyanın 
dört bir yanına yayılan ilim ve 
irfan yolunun iman, tövbe, 
tevazu ve edeple insanların 
yolunu aydınlatmaya devam 
edeceğini belirtti.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan önderliğinde Alevi-
Bektaşi Kültür ve Cemevini'nin 

kurulduğunu hatırlatan Uygur, "Bu 
atılımımızın Anadolu'daki Alevi-Bektaşi 
ocakları ile bu ocaklardaki mürşitler ve 
canlar tarafından sevinçle karşılandığını 
gördük. Sevgili Peygamberimizin, 'Birlikte 
rahmet, ayrılıkta azap vardır.' düsturuna 
sıkı sıkıya sarılarak bizi ayrıştırmaya 
çalışanlara inat birlik ve beraberliğimizi 
muhabbet ve sevgiyle Türkiye Yüzyılı'nda 
da yeni atılımlarla sürdürmeye devam 
edeceğiz." diye konuştu.
Uygur, inşa edilecek külliyenin hayırlı 
olması temennisinde bulundu.
Programda, Hacıbektaş Belediye Başkanı 
Arif Yoldaş Altıok ile Vatan Partisi Genel 
Sekreteri Özgür Bursalı da konuşma yaptı.
Konuşmaların ardından kurban kesilip dua 
edildi.
Katılımcılar kurulan platformda butona 
basarak, yaklaşık 60 kişinin 
konaklayabileceği misafirhane, kütüphane, 
çok amaçlı salonlar, yemekhane gibi 
birimlerin bulunacağı külliyenin temelini 
attı.
Törene, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Metin Tarhan da katıldı
Bu arada, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin, Horasan Erenleri 
Federasyonu'na hibe ettiği arsaya 
yapılacak cemevinin temel atma törenine, 
31 Mart 2024'teki yerel seçim öncesi siyasi 
kaygı düşüncesi oluşmaması için 
katılmadığı belirtildi.
Bahçeli, 2011'deki seçim çalışmaları 
kapsamında Bursa'nın Yenişehir ilçesine 
bağlı Koyunhisar köyünü ziyareti sırasında 
yapımı süren köyün camisine destek sözü 
vermiş, seçimden sonra bağışta 
bulunmuştu. AA

Belediye Meclisi Eylül
Ayı Toplantısı yapıldı

Nevşehir Belediye Meclisi Eylül Ayı Olağan Toplantısı,
Belediye Başkan Vekili Nafiz Dirikoç başkanlığında yapıldı.

evşehir Belediye Meclisi, 5393 Nsayılı Belediye Kanunun 20. 
Maddesi gereği, gündem 

maddelerini görüşüp, karara bağlamak 
üzere Belediye Meclis Toplantı Salonunda 
toplandı. 
Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın 
Ankara'da bulunması dolayısıyla Belediye 
Başkan Vekili Nafiz Dirikoç'un 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 
AK Parti, MHP ve İYİ Partili meclis üyeleri 

ile birlikte Belediye Başkan Yardımcıları 
Ersin Erol ve Furkan Feralan katıldı.
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü ve İmar ve 
Şehircilik Müdürlüğüne ait İmar Komisyon 
Raporlarının görüşülmesi ile başlayan 
toplantıda, daha sonra Sağlık Bakanlığı'na 
yapılacak arsa tahsisi görüşülerek oylandı. 
Toplantı, 2024 yılı gelir tarifesi komisyon 
raporu görüşülmesi ve Kayaşehir ve 
Meryem Ana Kilisesi'ne giriş ücretlerinin 
belirlenmesi ile sona erdi. HABER MERKEZİ
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Ü
niversiteden yapılan açıklamaya 
göre, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 

Turizmi' alanında ihtisas üniversitesi olarak 
belirlenen NEVÜ, paydaş olduğu ve “Bilim 
Eğitimini Kültürel Mirasla Birleştirmek” 
temasıyla Hacettepe Üniversitesi ve Gazi 
Üniversitesi iş birliğinde 28 Ağustos-1 Eylül 
tarihlerinde düzenlenen ve dünyanın en 
prestijli bilimsel etkinliklerinden biri olan 
Avrupa Fen Bilimleri Eğitimi Araştırma 
Derneği'nin 15. Konferansı 'ESERA 2023 
Kapadokya'ya ev sahipliği yaptı.
65 FARKLI ÜLKEDEN AKADEMİSYEN, 
DOKTORA ÖĞRENCİSİ, 
ARAŞTIRMACI, ÖĞRETMEN VE BİLİM 
İLETİŞİMCİLERİ KATILDI
Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen 
konferansa Türkiye, Almanya, İspanya, 
ABD, Danimarka, İngiltere, İsrail, Brezilya, 
Avusturalya, Norveç, Şili, Japonya, İtalya, 
Yunanistan, Hollanda, Avusturya, Fransa, 
Güney Afrika, Finlandiya, İsveç, Tayvan, 
Kanada, Portekiz, Çek Cumhuriyeti, 
Estonya, Güney Kore, Kıbrıs, Singapur, Çin, 
İrlanda, Slovenya, İsviçre, Belçika, Hong 
Kong, Malezya, Arjantin, Lüksemburg, 
Birleşik Arap Emirlikleri, Hindistan, 
Filipinler, Polonya, Gürcistan, Endonezya, 
Letonya, Litvanya, Meksika, Yeni Zelanda, 
Brunei, Mısır, Macaristan, Kazakistan, 
Umman, Romanya, Uruguay'la gibi 65 
farklı ülkeden akademisyen, doktora 
öğrencisi, araştırmacı, öğretmen ve bilim 
iletişimcileri katıldı.
SEMPOZYUM, ÇALIŞTAY, PANEL GİBİ 
BİLİMSEL OTURUMLAR 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nin 4 Konferans Salonu'nda ve 
Eğitim Fakültesi B ve H Bloklarının 26 

dersliğinde 30 oturum aynı anda 
gerçekleştirildi. 54 sempozyum, 2 panel, 
20 çalıştay, 150 poster ile 3 genel 
konuşmacı ve 2 ESERA topluluğu genel 
konuşmacının yer aldığı konferansta 695 
bildirinin de sunumu yapıldı.
FEN EĞİTİMİ ALANINDA DÜNYACA 
ÜNLÜ AKADEMİSYEN VE 
ARAŞTIRMACILAR KATILDI
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde gerçekleştirilen uluslararası 
konferansa ESERA Başkanı Oxford 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Sibel 
Erduran, Hacettepe Üniversitesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Gültekin Çakmakçı, NEVÜ 
öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Hilmi 
Çolakoğlu, Gazi Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Fatih Taşar, Çek 
Cumhuriyeti Güney Bohemya Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Lukas Rokos, 
Hollanda Utrecht Üniversitesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Gjalt T.Prins, İtalya Bologna 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Guilia 
Tasquier, Danimarka Kopenhag 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Robert 
Evans, İspanya Barselona Özerk 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Mariona Espinet,  Hollanda Groningen 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Lucy 
Avraamidou, Londra Kolej Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Emily MacLeod, 
Almanya Koblenz Üniversitesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Alexander Kauertz ve fen 
eğitimi alanında dünyaca ünlü 
akademisyen ve araştırmacılar katıldı.
23 DEPREMZEDEYE MALİ DESTEK 
SAĞLANDI
NEVÜ paydaş ve ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen konferansta ayrıca ESERA 
tarafından, 6 Şubat Kahramanmaraş 
depremini yaşayan 23 depremzede 

katılımcıya da mali destek sağlandı.
“TÜRKİYE'NİN FEN EĞİTİMİNE KATKI 
YAPACAK BÜYÜK BİR POTANSİYELİ 
VAR”
Yaptığı çalışmalar, aldığı atıflarla Fen 
Eğitimi alanında dünyanın önde gelen 
bilim insanlarından biri olan ESERA 
Başkanı ve Oxford Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Sibel Erduran ESERA'yı 
anlattı. Son 4 yılı başkanlık olmak üzere 
toplam 8 yıl ESERA Yönetim Kurulu'nda 
görev yapan Prof. Dr. Sibel Erduran, ESERA 
2023 Kapadokya'nın çok başarılı geçtiğini 
ifade etti. Türkiye'nin fen eğitimine katkı 
yapacak büyük bir potansiyeli olduğunu 
belirten Prof. Dr. Sibel Erduran, “Dünyanın 
çeşitli ülkelerinden meslektaşlarımızı 
Türkiye'ye getirmek çok onur verici oldu. 
Çok verimli bir konferans geçirdik.  Ayrıca 
gelişmiş fiziki ve akademik alt yapıya sahip 
NEVÜ'nün imkanlarını bize açtığı için 
Sayın Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin ve 
NEVÜ yönetimine çok teşekkür ederiz. 
Üniversitenizde olmaktan ve ESERA 2023 
Kapadokya'yı burada düzenlemekten çok 
mutlu olduk. Üniversitenizde düzenlenen 
bu konferansın Türkiye'ye ve dünya bilim 
camiasına hayırlı olmasını diliyorum.” 
ifadelerini kullandı.
“KONFERANSIN PAYDAŞI VE EV 
SAHİBİ OLMAKTAN BÜYÜK ONUR VE 
BİLİMSEL HAZ DUYDUK”
65 ülkeden yaklaşık 1100 bilim insanın 
katıldığı 'Fen Eğitimi' alanında dünyanın 
en prestijli bilimsel organizasyonlarından 
biri olan 'ESERA 2023 Kapadokya' 
konferansının paydaşı olmaktan ve ev 
sahipliği yapmaktan büyük onur ve 
bilimsel haz duyduklarını ifade eden NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, “YÖK  
tarafından belirlenen 'Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi' alanında İhtisas Üniversitesi 

olarak, ihtisaslaşma ile ilgili ulusal ve 
uluslararası düzeydeki birçok proje ve 
çalışmayı hayata geçirmiş bulunuyoruz.  
Paydaşı ve ev sahibi olduğumuz 'Bilim 
Eğitimini Kültürel Mirasla Birleştirmek' 
temalı 'ESERA 2023 Kapadokya' konferansı 
da ihtisas alanımızda yer alan değerli bir 
etkinlik olarak hedeflerine başarıyla 
ulaşmıştır. Bu anlamda bu değerli 
konferansın gerçekleşmesinde büyük 
katkıları bulunan ESERA Başkanı ve Oxford 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sibel 
Erduran başta olmak üzere düzenleme 
kurulunun başkan ve üyeleri;  Hacettepe 
Üniversitesi'nden Prof. Dr. Gültekin 
Cakmakcı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi'nden Prof. Mustafa Hilmi 
Çolakoğlu ve Gazi Üniversitesi'nden Prof. 
Dr. Mehmet Fatih Tasar'a üniversitemizin 
akademik ve idari personeline, katkı 
sağlayan herkese gönülden teşekkür 
ediyorum.” dedi.
ESERA 2025'TE DANİMARKA 
KOPENHAG'TA YAPILACAK 
Avrupa Fen Eğitimi Araştırma Kurumu'nun 
(Europen Science Education Research 
Association-ESERA) olağan Genel Kurul 
toplantısı NEVÜ'de yapıldı. Olağan Genel 
Kurul sonrası yeni Yönetim Kurulu 
belirlenirken ESERA 2025'in Danimarka 
Kopenhag'da düzenlenmesi yönünde 
karar alındı.
KONFERANS GALA GECESİ VE SON 
OTURUMLARLA TAMAMLANDI 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, 
Hacettepe Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi 
iş birliğinde 28 Ağustos-1 Eylül tarihlerinde 
düzenlenen Avrupa Fen Bilimleri Eğitimi 
Araştırma Derneği'nin 15. Konferansı 
'ESERA 2023 Kapadokya', düzenlenen gala 
gecesi ve son gün yapılan oturumlarla 
tamamlandı. BÜLTEN

'ESERA 2023 Kapadokya'
Konferansı başarıyla tamamlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) paydaşlığı ve ev sahipliğinde düzenlenen 
dünyanın 65 ülkesinden bin 100'e yakın akademisyen, doktora öğrencisi, araştırmacı, öğretmen 
ve bilim iletişimcisinin katıldığı 'ESERA 2023 Kapadokya' başarılı bir şekilde tamamlandı.

Acıgöl HEM'de yeni kurs açılıyor

cıgöl HEM'de açılacak olan giyim Aüretimi teknolojileri kursu için 
başvurular başladı.

Kurs, yeterli sayıda kursiyer başvuru 
yaptığı takdirde 18 Eylül Pazartesi günü 
başlayacak. Pazartesi, Salı ve Çarşamba 
günleri Damat İbrahim Paşa Lisesinde 

09.00 ile 15.00 saatleri arasında yapılması 
planlanan kursta kursiyerlere usta 
öğreticiler eşlik edecek. Başvuru yapmak 
isteyenler online e-yaygın.meb.gov.tr 
adresinden ya da Acıgöl
HEM'den başvuru yapabiliyor.
HABER: SEZER ALTUNOK

Acıgöl Halk Eğitim Merkezinde (HEM) giyim
üretimi teknolojileri alanında kurs açılacak.
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Belediye Başkanı Savran, Spor Toto
Teşkilatı Başkanı Öztürk'ü ziyaret etti

KAPEM'de 55. dönem kursları
için kayıtlar başladı

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesinde, alanında uzman eğitmen kadrosuyla düzenlediği 
kurslar sayesinde gençlere ücretsiz Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) onaylı sertifikalı imkânı sunan Kapadokya Eğitim 
Merkezinde (KAPEM) 55. dönem kurs kayıtları başladı.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir Belediyesinin 
devam eden ve hayata geçireceği 

çeşitli projeleri hakkında Ankara'da 
temaslarda bulunan Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, Spor Toto Teşkilatı 
Başkanı Mehmet Ata Öztürk ile bir araya 
geldi. Öztürk'ü makamında ziyaret eden 
Belediye Başkanı Savran, Öztürk'e 
Nevşehir'deki spor yatırımlarına verdiği 

desteklerden dolayı teşekkür ederek, 
Nevşehir Belediyesinin spor yatırımları 
hakkında istişarelerde bulundu.
İki kurum arasında iş birliği imkânlarının 
ele alındığı ziyarette Başkan Savran, 
ziyaretin anısına çini vazo hediye etti.
Belediye Başkanı Savran, Ankara'daki 
programlar çerçevesinde başkentteki 
Nevşehirli bürokratları da ziyaret etti. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Spor Toto
Teşkilatı Başkanı Mehmet Ata Öztürk'ü ziyaret etti.

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Tarık Kesekci Parkı 
içerisindeki Paşa Konağı'nda 

bulunan KAPEM'de, 55. dönem kursları 
Eylül ayı sonunda başlıyor. 
Başta gençler olmak üzere Nevşehirlilerin 
büyük ilgi gösterdikleri merkezde, bu 
dönemde İngilizce Seviye A1, Almanca 
Seviye A1, Fransızca Seviye A1, Japonca 
Seviye A1, İngilizce Seviye A2 (daha önce 
İngilizce A1 Seviye Sertifikası bulunanlar 
için), Almanca Seviye A2 (daha önce 
Almanca A1 Seviye 
Sertifikası bulunanlar için), 
Japonca Seviye A2 (daha 
önce Japonca A1 Seviye 
Sertifikası bulunanlar için), 
Diksiyon, Spikerlik ve 
Sunuculuk, Bilgisayar 
İşletmenliği ve 
Operatörlüğü, Türk İşaret 
Dili (TİD), İnternet 
Programcılığı ve Okul 
Öncesi Çocuk Gelişimi ve 
Eğitimi kursları açılacak. 

Hafta içi gündüz ve akşam ile hafta sonu 
açılması planlanan kurslara dileyen 
herkes ücretsiz olarak katılabilecek.
Kontenjanlarla sınırlı kurslara katılmak 
isteyenler, 20 Eylül'e kadar Paşa 
Konağı'ndaki Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'ne şahsen 
başvurabilecekleri gibi, 
www.nevsehir.bel.tr adresindeki hızlı 
menü içerisinde bulunan KAPEM Kurs 
Kayıt sekmesinden online olarak 
kayıtlarını yaptırabilecek. BÜLTEN


